
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA 

 

Kontaktní údaje: tel.: +420 553 756 111, fax: +420 553 756 141, e-mail: posta@opava-city.cz, http://www.opava-city.cz  
Úřední hodiny: PO: 8-11  12-17, ÚT: zavřeno, ST: 8-11  12-17,  ČT: 8-11  12-14,  PÁ: 8-11  12-14   
IČ: 00300535, DIČ: CZ00300535, č.ú.: 27-1842619349/0800 (výdajový), č.ú.: 19-1842619349/0800 (příjmový) 

 
Horní nám. 69, 746 01 Opava 

*MMOPX01Q7SE0*  Oddělení veřejných zakázek 
Magistrátu města Opavy MMOPX01Q7SE0 

Oddělení veřejných zakázek  
 

  

  

 všem potencionálním uchazečům 

  

 

 

 

 

 

Dodatečné informace I. k zadávacím podmínkám veřejné zakázky malého rozsahu 
na dodávky s názvem „Nákup dopravního automobilu pro JSDH Suché Lazce“ 
 
Dne 20. 5. 2020 obdržel zadavatel 1 dotaz k zadávacím podmínkám veřejné zakázky malého rozsahu 
na dodávky s názvem „Nákup dopravního automobilu pro JSDH Suché Lazce“, která je zadávána mimo 
režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 
Zadavatel na dotaz odpovídá a uveřejňuje tuto odpověď na profilu zadavatele pro všechny potenciální 
uchazeče. 
 
Dotaz č. 1: 
„V zadávací dokumentaci se nachází bod: 
 
7.3 Technickou kvalifikaci prokáže dodavatel, který předloží seznam významných dodávek realizovaných 
dodavatelem v posledních 3 letech přede dnem podáním nabídky s uvedením rozsahu a doby plnění.  
Ze seznamu významných dodávek musí jednoznačně vyplývat, že dodavatel v uvedeném období realizoval 
dodávky, z nichž alespoň 2 zakázky byly realizovány na dodávky obdobného charakteru, jako je předmět 
plnění – dodávka dopravního hasičského automobilu, přičemž každá z těchto 2 zakázek musí být v hodnotě 
min. 500 000,00 Kč bez DPH. Uchazeč uvede rozsah a dobu plnění, název akce a subjekt, kterému byly 
dodávky poskytnuty (včetně kontaktních údajů pro ověření reference), (viz Příloha č. 3). 
 
Tento požadavek splňuje náš subdodavatel, který dodal více než 200ks vozů pro SDH. Můžeme tento bod 
splnit čestným prohlášením včetně údajů pro ověření ?“ 
Odpověď č. 1: 
Ano, technickou kvalifikaci lze prokázat prostřednictvím subdodavatele. V takovém případě jej uchazeč 
uvede v čestném prohlášení (vzor - viz Příloze č. 5 Písemné výzvy k podání nabídek). Dále v seznamu 
významných zakázek (vzor - viz Příloha č. 3 Písemné výzvy k podání nabídek) uchazeč jasně identifikuje, 
které referenční zakázky byly plněny subdodavatelem. 
 
 
S pozdravem 
 
 

Váš dopis zn:  

Ze dne:  

Naše značka: MMOP  53052/2020 / 6949/2020/VERZ 

Vyřizuje: Ing. Milena Skazíková 

Pracoviště:  

Telefon: 553 756 431 

Fax:  553 756 141 

E-mail: milena.skazikova@opava-city.cz 

Datum: 20.05.2020 



 

Kontaktní údaje: tel.: +420 553 756 111, fax: +420 553 756 141, e-mail: info@opava-city.cz, http://www.opava-city.cz  
Úřední hodiny: PO: 8-11  12-17, ÚT: zavřeno, ST: 8-11  12-17,  ČT: 8-11  12-14,  PÁ: 8-11  12-14   2 z 2 
IČ: 00300535, DIČ: CZ00300535, č.ú.: 27-1842619249/0800 (výdajový), č.ú.: 19-1842619349/0800 (příjmový) 

 
 
Ing. Milena Skazíková 
referentka oddělení veřejných zakázek 
odbor Kancelář tajemníka 
Magistrátu města Opavy 


		2020-05-20T12:45:57+0000
	Not specified




